[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       29.05.2014                                           с. Кривошеино                                         № 368
                                                                  Томской области

        В соответствии с решением Думы Кривошеинского района  от 23.08.2006 № 130 «Об утверждении Звания «Почётный гражданин Кривошеинского района»,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Присвоить Звание «Почётный гражданин Кривошеинского района» следующим гражданам Кривошеинского района:

1.1. Архипову Анатолию Алексеевичу, руководителю Управления социально-экономического развития села Администрации Кривошеинского района.

1.2. Груздеву Андрею Леонидовичу, преподавателю по классу баяна и вокально-хоровых дисциплин филиала МБОУ ДО  «Кривошеинская ДШИ» в с.Володино.
Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
А.В.Разумников
О присвоении Звания «Почётный гражданин Кривошеинского района».